２０１７年２月１日

お客様各位

 当社タクシー644台（関連会社の帝都日新交通、帝都葛飾交通を含む）は、須賀工業㈱

次亜塩素酸水生成機器「超！おててきれい」から生成された次亜塩素酸水を使用し、感染

症対策を実施しております。

次亜塩素酸水は、インフルエンザやノロウィルス対策に効果があり、無臭で、手を洗っ

ても手荒れしない、体に優しい安全なものです。

平成 29 年 2 月 1 日から 3 月 31 日までの 2 ヶ月間、タクシー車内にてステッカーを掲

示しております。運転手後部の透明アクリル板に掲示してありますので、ご乗車の際はぜ

ひご確認ください。

 快適な車内環境を提供できるよう、努めてまいります。今後ともご愛顧賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

帝都自動車交通株式会社